
ナースコール接続用インターフェースパッケージです。
Vi-nurse :制御装置（NLX-3X）1台につき、8通話路システムの場合は２枚必要です。
4通話路システムの場合は1枚必要です。
NFX :制御装置（NFXV-3XA-DN）1台につき、1枚必要です。
※アナログ式ナースコール（NBE、NBM-HP）と接続する場合は、ハンディナース
システムアダプター（NBW-AD-HP）が必要です。

基地局接続用インターフェースパッケージです。
1枚で4台までの基地局が接続できます。

基地局接続用インターフェースパッケージです。
1枚で2台までの基地局が接続できます。

フロントPBXと接続する場合に使用します。
1枚で4回線まで収容できます。

アナログ外線と接続するときに使用します。
1枚で2回線まで収容できます。

各インターフェースパッケージは別売です。
必要なインターフェースパッケージをあわせてご注文ください。

※各パッケージの合計は、最大収容枚数に収まるようにしてください。
　パッケージの組み合わせにより、収容できるパッケージ数が異なります。

※上記以外の組み合わせの場合は、弊社担当者までご相談ください。（別途データ設定費が必要です。）
　ハンディナースの同時呼出台数は、最大8台です。

■収容パッケージ
中・大規模用主装置

　

■収容インターフェースパッケージ一覧

■インターフェースパッケージ収容　標準パターン

主装置品番

AKH-L

AKH-2L

1台以内(Vi-nurse)
2台以内(NFX)
1台以内(Vi-nurse)
2台以内(NFX)
2台以内(Vi-nurse)
4台以内(NFX)
2台以内(Vi-nurse)
4台以内(NFX)
5台以内(Vi-nurse)
10台以内(NFX)AKH-3L

デジタル
制御装置数

8台以内

16台以内

24台以内

32台以内

32台以内

基地局数 施設専用線数
（PBX用）

2回線以内

2回線以内

4回線以内

4回線以内

4回線以内

4回線以内

4回線以内

8回線以内

8回線以内

8回線以内

局線数

8枚

8枚

16枚

16枚

22枚

最大
収容枚数

2枚以内

2枚以内

4枚以内

4枚以内

10枚以内

0

4枚以内

4枚以内

8枚以内

8枚以内

4枚以内

0

4枚以内

0

0

AKHW-2NCI

ナースコール
インターフェース

1枚以内

1枚以内

2枚以内

2枚以内

2枚以内

AKHW-40DT

施設専用線用
インターフェース

1枚以内

1枚以内

2枚以内

2枚以内

2枚以内

AKHW-2CO

アナログ外線用
インターフェース

AKHW-4CDLC AKHW-2CDLC

基地局用
インターフェース

主装置品番

AKH-L

AKH-2L

8枚

16枚

AKH-3L 24枚

最大
収容枚数

8枚まで

AKHW-2NCI

16枚まで

24枚まで

ナースコール
インターフェース

8枚まで

AKHW-40DT

16枚まで

24枚まで

施設専用線用
インターフェース

8枚まで

AKHW-2CO

16枚まで

24枚まで

アナログ外線用
インターフェース

AKHW-4CDLC AKHW-2CDLC

8枚まで

16枚まで

24枚まで

8枚まで

16枚まで

24枚まで

基地局用
インターフェース

ハンディナースシステム

主装置

ナースコールインターフェース

AKHW-2NCIo
Y380,000（税別）
●2回線

基地局用インターフェース

AKHW-4CDLCo

Y350,000（税別）
●4回線

基地局用インターフェース

AKHW-2CDLCo

Y100,000（税別）
●2回線

施設専用線用インターフェース

AKHW-4ODTo

Y140,000（税別）
●4回線

アナログ外線用インターフェース

AKHW-2COo

Y40,000（税別）
●2回線

新商品 新商品

新商品

新商品

新商品

新商品

新商品

新商品5
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ハンディナース主装置

AKH-Lo

●Lタイプ
※各インターフェースパッケージ
は別売

ハンディナース主装置

AKH-2Lo

●2Lタイプ
※各インターフェースパッケージ
は別売

ハンディナース主装置

AKH-3Lo

●3Lタイプ
※各インターフェースパッケージ
は別売


